
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Ostředek, z.s. 
 

 

4. ledna 2021 

 

Přítomni: Marek Škvor, Kamil Krejcárek, Petr Florián, Milan Škvor, František Nerad, Lucie 

Styblíková, Jan Müller (RK)  

 

Omluveni: Miroslav Lejček  
 

 

1) Informace pro členy výboru: 

• Do sbírky na pomoc rodině O.Šimáčka ml. posláno 5.000Kč (23.11.) 

• Prodloužena registrace domény sokolostredek.cz na 4 roky - 721,16Kč (24.11.)  

• Dotace ČAST na pořádání turnajů přeboru mládeže v r. 2020 – 2.100Kč (BÚ – 26.11.) 

• Podána žádost o dotaci v rámci programu NSA – Provoz a údržba 2021 na 35.348Kč – tj. 50%  

nákladů v roce 2019 (30.11.) 

• Vyúčtována mimořádná finanční podpora FAČR na rok 2020 (3.12.) 

• Sponzorský dar – Hoya Karlovy Vary a.s. – 10.000Kč (BÚ – 18.12.) 

• Dar od OFS Benešov – sad čtyř plastových branek pro mini přípravku 3+0 (18.12.) 

• Registrace TJ do Platebního portálu Středočeského kraje (28.12.) 

• Dotace OFS Benešov na mládežnický fotbal – 2.000Kč (BÚ – 30.12.) 

• Sponzorský dar – Jaromír Pecha – 2.000Kč (hotově – 3.1.) 

• Úhrada členských příspěvků FAČR na rok 2021 – 9.300Kč (4.1.) 
 

2) Ekonomika  

• Převod prostředku z pokladny na účet – 19.000Kč (28.12.) 

• Doklady za období 8-12/2020 bude nutné v lednu připravit ke kontrole RK, aby se následně 

předali účetní firmě ke zpracování hospodářských výkazů za rok 2020 

 

3) Platební portál Středočeského kraje 

• Středočeský kraj nabízí možnost registrace obcí a organizací do svého platebního portálu 

• Aktuálně probíhá pilotní (zkušební) provoz 

• Během pilotního provozu je vše komplet zdarma později bude poplatek za transakci pod 1% 

• Platí se nyní jen aktivační poplatek 1 Kč 

• Portál nabídne našim členům platbu členských a hráčských příspěvků ON-LINE 

• První členové již využili k platbám 
   

Hlasování o návrhu registrace TJ do platebního portálu Středočeského kraje:  

Distančně – 22. prosince 2020 

PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 1 
 

4) DPP na rok 2021 

• DPP na rok 2021: stejné podmínky jako v roce 2020 – praní dresů (E.S., M.K.), úklid sokolovny 

(M.K.), trenéři fotbal (E.Š.), pinčes (M.J.) 
 

Hlasování – schválení uzavření DPP na rok 2021 za stejných podmínek jako v roce 2020:  

PRO: 6 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

5) Kandidatura do orgánů OFS Benešov 

• Naše TJ se prostřednictvím předsedy aktivně zapojila do hnutí F-evoluce na Benešovsku 

• Předseda projevil zájem kandidovat do revizní komise OFS Benešov na valného hromadě, která 

se má konat v sobotu 16. ledna 
 

Hlasování o schválení kandidatury předsedy TJ do revizní komise OFS Benešov:  

PRO: 6 , PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 

 



6) Ostatní 

 

• Ostředecký halový pohár mladší přípravky – 6. února – plně obsazen: Ostředek, Divišov, 

Teplýšovice, Krhanice, Dolní Kralovice, Vlašim U2014, Úročnice, Sázava; je otázka za ho bude 

možné uspořádat s ohledem na protikoronavirová opatření. 
 

• Silvestrovský / novoroční turnaj ve stolním tenise – bohužel nebylo a asi nebude ho možné 

uspořádat kvůli platným protikoronavirovým opatřením 
 

• Sokolský ples – sobota 13. března – kapela CODA 
 

• Soustředění fotbalového áčka – Jičín – rezervováno ubytování na 20-24.ledna 
 

• Ostředecký fotbalista roku 2020 – proběhlo hlasování. Pivovar Bernard přislíbil sud piva pro 

vítěze. Objednána broušená trofej u ateliéru SONAGLASS 
 

 

 

Zapsal dne 3. ledna 2021 

 

 
 

 

Ing. Marek Škvor 


